M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 87
StandNr: 12 25. April 2019  13:07
Parkan, Daniel #999901904 SSK Dukla Plzen
1
23 4
5
67
8
9
10
11
12
13
14 15161718
1920
21
22
23
24
2526
27
28
29 30
313233
34
35
363738
3940
4142
43
44
45464748
49
50
5152 53
5455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 586.7 (565)
Serien: 96.0 99.0 98.3 96.2 101.3 95.9
Zähler: 28 29 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 689 (8), 639 (58), 560 (9)
beste Teiler 63.5 (43.)  97.5 (48.)  106.7 (47.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.87 mm hoch
Streuwert 2.22,  horizontal: 2.51,  vertikal: 1.90
1
23 4
5
67
8
9
10
Serie 1:
   9.0    9.8   10.0    9.9   10.4 *
  10.1   10.0    8.2    8.7    9.9
beste Teiler 131.6 (5.)  204.2 (6.)  243.6 (7.)
Trefferlage 0.50 mm links,  2.09 mm hoch
Streuwert 2.33,  horizontal: 2.19,  vertikal: 2.46
11
12
13
14 15161718
1920
Serie 2:
   9.8    9.6    9.4   10.4 *    9.0
   9.9   10.1   10.4 *   10.3 *   10.1
beste Teiler 142.2 (14.)  150.0 (18.)  173.1 (19.)
Trefferlage 0.05 mm links,  0.03 mm tief
Streuwert 2.15,  horizontal: 2.58,  vertikal: 1.60
21
22
23
24
2526
27
28
29 30
Serie 3:
   9.3   10.1   10.3 *   10.2 *    9.5
  10.5 *    9.2   10.2 *    9.8    9.2
beste Teiler 122.1 (26.)  174.4 (23.)  176.8 (24.)
Trefferlage 0.33 mm rechts,  0.91 mm hoch
Streuwert 2.12,  horizontal: 2.34,  vertikal: 1.88
313233
34
35
363738
3940
Serie 4:
   9.7   10.0    9.0    9.2    9.4
   9.9   10.0   10.0    9.4    9.6
beste Teiler 238.0 (32.)  242.1 (37.)  250.0 (38.)
Trefferlage 0.98 mm rechts,  1.26 mm hoch
Streuwert 2.27,  horizontal: 2.97,  vertikal: 1.24
4142
43
44
45464748
49
50
Serie 5:
   9.7   10.4 *   10.7 *    9.8   10.1
   9.7   10.5 *   10.6 *    9.5   10.3 *
beste Teiler 63.5 (43.)  97.5 (48.)  106.7 (47.)
Trefferlage 0.44 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.76,  vertikal: 1.50
5152 53
5455
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.3    9.1   10.1   10.4 *   10.0
   9.1   10.3 *    8.4    9.2   10.0
beste Teiler 130.0 (54.)  169.4 (57.)  210.3 (53.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  1.18 mm hoch
Streuwert 2.67,  horizontal: 3.27,  vertikal: 1.88
ID: 05E9FC18 − Seite: 1gedruckt am:  25. April 2019 13:11
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 87
StandNr: 12 25. April 2019  13:07
Parkan, Daniel #999901904 SSK Dukla Plzen
Unterschrift des Schützen
ID: 05E9FC18 − Seite: 2gedruckt am:  25. April 2019 13:11